受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年2月1日
發文字號：國壽字第1100020105號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：通知國泰人壽「108年至111年全國公教員工及其親屬長期照

顧保險方案」之團險商品續保作業，如說明，請轉所屬知照。

說明：

一、本公司依據行政院人事行政總處108年1月18日總處給字第

1080025680號函承作「108年至111年全國公教員工及其親屬長期照

顧保險方案」（以下簡稱本保險），並依承作契約書辦理本保險相

關作業。

二、本保險方案「國泰人壽呵護公教團體長期照顧健康保險」將於

110年2月22日屆滿週年，為延續已投保員工保障內容，須提前辦理

續保作業。

三、為減少紙張浪費並響應節能減碳，本公司已導入數位續保服務，

透過專屬APP及平板裝置即可迅速完成續保作業，省時又便利，提

供公教員工更優質服務體驗。

四、全國公教員工及其親屬如欲辦理續保服務或進一步瞭解方案相

關內容，可至國泰人壽官方網站「公教人員長照服務專區」預約專

人服務或電洽國泰人壽客服中心，洽詢電話0800-036599。

五、為維護公教員工權益，自本公司服務同仁將至各單位說明專案

內容，敬請撥冗聆聽，自2月1日起說明結束後完成滿意度問卷，即

可獲得精美好禮一份。

六、本公司為提升公教人員服務滿意度，擬於3月份委由外部機構

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共9頁

國泰人壽保險股份有限公司 函

地址：臺北市大安區仁愛路四段296號
承辦人：行銷企劃科 李國鼎
電話：(02)27551399轉2111

* 1 1 0 0 0 0 0 6 1 3 *

致電貴機關人事單位進行電訪作業，如有接獲電話，敬請撥冗回饋

建議，請轉所屬知照。

正本：雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市公誠國民小學、雲林縣斗六市久安國
民小學、雲林縣古坑鄉東和國民小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑
鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲
林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣林內鄉林內國民
小學、雲林縣林內鄉重興國民小學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉
成功國民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林
縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小
學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮僑
真國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣
莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿桐鄉六合國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學
、雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣大埤鄉舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉仁和
國民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎
尾鎮立仁國民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、
雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國
民小學、雲林縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾
鎮安慶國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲
林縣土庫鎮埤腳國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民
小學、雲林縣土庫鎮新庄國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉
龍巖國民小學、雲林縣褒忠鄉復興國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林
縣東勢鄉安南國民小學、雲林縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小
學、雲林縣東勢鄉龍潭國民小學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺西鄉崙
豐國民小學、雲林縣臺西鄉泉州國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣
臺西鄉尚德國民小學、雲林縣西螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學
、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝
國民小學、雲林縣西螺鎮大新國民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西
螺鎮文興國民小學、雲林縣二崙鄉二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、
雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉大同國民小學、雲林縣二崙鄉永定國
民小學、雲林縣二崙鄉義賢國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林縣二崙
鄉來惠國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小學、雲
林縣崙背鄉大有國民小學、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉陽明國民
小學、雲林縣崙背鄉東興國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學、雲林縣麥寮鄉
橋頭國民小學、雲林縣麥寮鄉明禮國民小學、雲林縣麥寮鄉興華國民小學、雲林
縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮北辰國民小
學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北港鎮東
榮國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣
北港鎮僑美國民小學、雲林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉新生國民小學
、雲林縣元長鄉客厝國民小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁德
國民小學、雲林縣元長鄉忠孝國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元
長鄉信義國民小學、雲林縣元長鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、
雲林縣四湖鄉東光國民小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉林厝國
民小學、雲林縣四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖
鄉南光國民小學、雲林縣四湖鄉鹿場國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲
林縣四湖鄉建華國民小學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民

第2頁 共9頁

小學、雲林縣口湖鄉金湖國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉
興南國民小學、雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林
縣口湖鄉臺興國民小學、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小
學、雲林縣水林鄉尖山國民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉文
正國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣
水林鄉大興國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、雲林縣土庫鎮宏崙國民小學
、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小學、雲林縣古坑鄉新光
國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣水
林鄉水燦林國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲林縣山峰華德福
教育實驗國民小學、雲林縣潮厝華德福教育實驗國民小學、雲林縣虎尾鎮拯民國
民小學、雲林縣古坑鄉華南實驗國民小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永
慶高級中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立布袋國
民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立中埔國民中
學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、
嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義
縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立
太保國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立嘉新
國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立阿里山國
民中小學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣豐山實驗教育學校、嘉義縣布袋鎮
布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義
縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小
學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣大林鎮大
林國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣
大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學
、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興
國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民
雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、
嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣新港鄉新港國
民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港
鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉
義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民
小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉
更寮國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義
縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小
學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣義竹鄉義
竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣
義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學
、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園
國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣水
上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、
嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國
民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔
鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉
義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民
小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣番路鄉
民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義
縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小
學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓

第3頁 共9頁

崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣
竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學
、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山
國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅
山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、
嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國
民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣水上
鄉北回國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學
、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山
鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、
嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國
民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子
市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉
義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國
民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣梅山
鄉梅北國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、屏
東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣
立東港高級中學、屏東縣立長治國民中學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立恆
春國民中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立中正國民中學、屏東縣立萬丹國
民中學、屏東縣立潮州國民中學、屏東縣立林邊國民中學、屏東縣立公正國民中
學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立高樹國民中學、
屏東縣立鹽埔國民中學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東
縣立高泰國民中學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立
新埤國民中學、屏東縣立新園國民中學、屏東縣立琉球國民中學、屏東縣立南州
國民中學、屏東縣立佳冬國民中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立滿州國民
中學、屏東縣立瑪家國民中學、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣立獅子國民中學
、屏東縣立鶴聲國民中學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立光春國民中學、屏
東縣立至正國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立萬新國民中學、屏東縣
屏東市中正國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市海豐國民小學
、屏東縣屏東市公館國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣屏東市鶴聲
國民小學、屏東縣屏東市凌雲國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣屏
東市歸來國民小學、屏東縣屏東市前進國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、
屏東縣屏東市民和國民小學、屏東縣屏東市建國國民小學、屏東縣屏東市復興國
民小學、屏東縣萬丹鄉萬丹國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣萬丹
鄉興華國民小學、屏東縣萬丹鄉新興國民小學、屏東縣萬丹鄉社皮國民小學、屏
東縣萬丹鄉廣安國民小學、屏東縣萬丹鄉興化國民小學、屏東縣麟洛鄉麟洛國民
小學、屏東縣九如鄉九如國民小學、屏東縣九如鄉後庄國民小學、屏東縣九如鄉
惠農國民小學、屏東縣長治鄉長興國民小學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、屏東
縣長治鄉德協國民小學、屏東縣鹽埔鄉鹽埔國民小學、屏東縣鹽埔鄉仕絨國民小
學、屏東縣鹽埔鄉高朗國民小學、屏東縣鹽埔鄉新圍國民小學、屏東縣鹽埔鄉彭
厝國民小學、屏東縣鹽埔鄉振興國民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小學、屏東縣
高樹鄉舊寮國民小學、屏東縣高樹鄉新豐國民小學、屏東縣高樹鄉田子國民小學
、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、屏東縣高樹鄉南華國民小學、屏東縣高樹鄉新南
國民小學、屏東縣里港鄉里港國民小學、屏東縣里港鄉載興國民小學、屏東縣里
港鄉土庫國民小學、屏東縣潮州鎮潮州國民小學、屏東縣潮州鎮光春國民小學、
屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣潮州鎮四林國民小學、屏東縣潮州鎮潮南國
民小學、屏東縣潮州鎮潮東國民小學、屏東縣萬巒鄉萬巒國民小學、屏東縣萬巒
鄉五溝國民小學、屏東縣萬巒鄉佳佐國民小學、屏東縣萬巒鄉赤山國民小學、屏

第4頁 共9頁

東縣內埔鄉內埔國民小學、屏東縣內埔鄉育英國民小學、屏東縣內埔鄉僑智國民
小學、屏東縣內埔鄉崇文國民小學、屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣內埔鄉
泰安國民小學、屏東縣內埔鄉東勢國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏東
縣竹田鄉竹田國民小學、屏東縣竹田鄉西勢國民小學、屏東縣竹田鄉大明國民小
學、屏東縣新埤鄉新埤國民小學、屏東縣新埤鄉大成國民小學、屏東縣新埤鄉萬
隆國民小學、屏東縣新埤鄉餉潭國民小學、屏東縣枋寮鄉枋寮國民小學、屏東縣
枋寮鄉僑德國民小學、屏東縣枋寮鄉建興國民小學、屏東縣枋寮鄉東海國民小學
、屏東縣東港鎮東港國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、屏東縣東港鎮海濱
國民小學、屏東縣東港鎮以栗國民小學、屏東縣東港鎮大潭國民小學、屏東縣新
園鄉新園國民小學、屏東縣新園鄉仙吉國民小學、屏東縣新園鄉烏龍國民小學、
屏東縣新園鄉港西國民小學、屏東縣新園鄉鹽洲國民小學、屏東縣琉球鄉琉球國
民小學、屏東縣琉球鄉全德國民小學、屏東縣琉球鄉白沙國民小學、屏東縣崁頂
鄉崁頂國民小學、屏東縣崁頂鄉港東國民小學、屏東縣崁頂鄉力社國民小學、屏
東縣林邊鄉林邊國民小學、屏東縣林邊鄉仁和國民小學、屏東縣林邊鄉竹林國民
小學、屏東縣林邊鄉崎峰國民小學、屏東縣林邊鄉水利國民小學、屏東縣南州鄉
南州國民小學、屏東縣南州鄉同安國民小學、屏東縣南州鄉溪北國民小學、屏東
縣佳冬鄉佳冬國民小學、屏東縣佳冬鄉塭子國民小學、屏東縣佳冬鄉昌隆國民小
學、屏東縣佳冬鄉大新國民小學、屏東縣佳冬鄉玉光國民小學、屏東縣恆春鎮恆
春國民小學、屏東縣恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春鎮山海國民小學、屏東縣
恆春鎮大光國民小學、屏東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東縣恆春鎮大平國民小學
、屏東縣恆春鎮墾丁國民小學、屏東縣車城鄉車城國民小學、屏東縣滿州鄉滿州
國民小學、屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉永港國民小學、屏東縣枋
山鄉楓港國民小學、屏東縣枋山鄉加祿國民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、
屏東縣霧臺鄉霧臺國民小學、屏東縣泰武鄉武潭國民小學、屏東縣泰武鄉泰武國
民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、屏東縣來義鄉來義國民小學、屏東縣來義
鄉望嘉國民小學、屏東縣來義鄉文樂國民小學、屏東縣來義鄉南和國民小學、屏
東縣來義鄉古樓國民小學、屏東縣春日鄉春日國民小學、屏東縣春日鄉力里國民
小學、屏東縣春日鄉古華國民小學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣獅子鄉
丹路國民小學、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民小學、屏東
縣牡丹鄉石門國民小學、屏東縣牡丹鄉高士國民小學、屏東縣牡丹鄉牡丹國民小
學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、屏東縣高樹鄉廣興國民小學、屏東縣內埔鄉新
生國民小學、屏東縣琉球鄉天南國民小學、屏東縣內埔鄉富田國民小學、屏東縣
里港鄉三和國民小學、屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學
、屏東縣屏東市和平國民小學、屏東縣佳冬鄉羌園國民小學、屏東縣內埔鄉隘寮
國民小學、屏東縣九如鄉三多國民小學、屏東縣三地門鄉青山國民小學、屏東縣
三地門鄉口社國民小學、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣屏東市信義國民
小學、屏東縣屏東市瑞光國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣萬丹鄉
四維國民小學、屏東縣內埔鄉東寧國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、屏東
縣潮州鎮潮和國民小學、屏東縣東港鎮東興國民小學、屏東縣里港鄉塔樓國民小
學、屏東縣東港鎮東光國民小學、屏東縣三地門鄉賽嘉國民小學、屏東縣新園鄉
瓦?國民小學、屏東縣里港鄉玉田國民小學、屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣
瑪家鄉長榮百合國民小學、屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學、臺東縣立蘭嶼高級
中學、臺東縣立卑南國民中學、臺東縣立池上國民中學、臺東縣立新港國民中學
、臺東縣立新生國民中學、臺東縣立大武國民中學、
臺東縣立東海國民中學、臺東縣立知本國民中學、臺東縣立大王國民中學、臺東
縣立賓茂國民中學、臺東縣立鹿野國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺東縣立
桃源國民中學、臺東縣立海端國民中學、臺東縣立都蘭國民中學、臺東縣立長濱
國民中學、臺東縣立綠島國民中學、臺東縣立瑞源國民中學、臺東縣立泰源國民

第5頁 共9頁

中學、臺東縣立寶桑國民中學、臺東縣立初鹿國民中學、臺東縣立豐田國民中學
、臺東縣臺東市仁愛國民小學、臺東縣臺東市光明國民小學、臺東縣臺東市復興
國民小學、臺東縣臺東市寶桑國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、臺東縣臺
東市馬蘭國民小學、臺東縣臺東市豐里國民小學、臺東縣臺東市豐源國民小學、
臺東縣臺東市康樂國民小學、臺東縣臺東市豐年國民小學、臺東縣臺東市卑南國
民小學、臺東縣臺東市南王國民小學、臺東縣臺東市岩灣國民小學、臺東縣臺東
市富岡國民小學、臺東縣卑南鄉賓朗國民小學、臺東縣卑南鄉東成國民小學、臺
東縣卑南鄉初鹿國民小學、臺東縣臺東市豐田國民小學、臺東縣卑南鄉太平國民
小學、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學、臺東縣卑南鄉大南國民小學、臺東縣臺東市
新園國民小學、臺東縣臺東市建和國民小學、臺東縣卑南鄉溫泉國民小學、臺東
縣臺東市知本國民小學、臺東縣太麻里鄉大王國民小學、臺東縣太麻里鄉三和國
民小學、臺東縣太麻里鄉美和國民小學、臺東縣太麻里鄉香蘭國民小學、臺東縣
太麻里鄉大溪國民小學、臺東縣大武鄉尚武國民小學、臺東縣大武鄉大武國民小
學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、臺東縣綠島鄉綠島國民小學、臺東縣綠島鄉公
館國民小學、臺東縣鹿野鄉鹿野國民小學、臺東縣鹿野鄉龍田國民小學、臺東縣
鹿野鄉永安國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學、臺東縣關山鎮關山國民小學
、臺東縣關山鎮月眉國民小學、臺東縣關山鎮德高國民小學、臺東縣關山鎮電光
國民小學、臺東縣池上鄉福原國民小學、臺東縣池上鄉大坡國民小學、臺東縣池
上鄉萬安國民小學、臺東縣東河鄉東河國民小學、臺東縣東河鄉都蘭國民小學、
臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東河鄉北源國民小學、臺東縣成功鎮三民國
民小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣成功鎮信義國民小學、臺東縣成功
鎮三仙國民小學、臺東縣成功鎮忠孝國民小學、臺東縣長濱鄉長濱國民小學、臺
東縣長濱鄉寧埔國民小學、臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、臺東縣長濱鄉三間國民
小學、臺東縣長濱鄉樟原國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞豐國民小學、臺東縣金峰鄉
嘉蘭國民小學、臺東縣金峰鄉介達國民小學、臺東縣金峰鄉賓茂國民小學、臺東
縣金峰鄉新興國民小學、臺東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣達仁鄉土?國民小學
、臺東縣達仁鄉臺?國民小學、臺東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、臺東縣蘭嶼鄉東清國
民小學、臺東縣蘭嶼鄉椰油國民小學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東縣延平
鄉桃源國民小學、臺東縣延平鄉武陵國民小學、臺東縣延平鄉鸞山國民小學、臺
東縣延平鄉紅葉國民小學、臺東縣海端鄉海端國民小學、臺東縣海端鄉初來國民
小學、臺東縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、臺東縣海端鄉
崁頂國民小學、臺東縣海端鄉加拿國民小學、臺東縣海端鄉錦屏國民小學、臺東
縣臺東市豐榮國民小學、臺東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣臺東市東海國民小
學、臺東縣東河鄉興隆國民小學、臺東縣臺東市臺東幼稚園、花蓮縣立體育高級
中等學校、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民
中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學
、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花
蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣
立新城國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立鳳
林國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國
民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民中
學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、
花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國
民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮
市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花
蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民
小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉
康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮

第6頁 共9頁

縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小
學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽
豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣
壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學
、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林
國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳
林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、
花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國
民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗
鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花
蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民
小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉
靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮
縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小
學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春
日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣
玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學
、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江
國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富
里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、
花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國
民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林
鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花
蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民
小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉
馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮
縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小
學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓
樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣
秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學
、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣花蓮市中
原國民小學、澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立湖西國
民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中
學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立鎮海國民中學、
澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖
縣立文光國民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖
縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小
學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興
仁國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣
馬公市?裡國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、
澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國
民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣白沙
鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎
湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民
小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉
合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖
縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小
學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣湖西鄉成

第7頁 共9頁

功國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣
馬公市文光國民小學、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市
立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘
傳國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立成功國
民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中
學、基隆市立百福國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立碇內國民中學、
基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區忠孝國
民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市信義
區信義國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基
隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區月眉國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民
小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區
尚智國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆
市安樂區武崙國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中山國民小
學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市七堵區七
堵國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市
七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學
、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區八堵
國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市信
義區東光國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、
基隆市中山區中和國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市七堵區長興國
民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市暖暖
區暖西國民小學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建
功高級中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國
民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立南華國民中
學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、
新竹市立虎林國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹
市華德福實驗學校、新竹市北區舊社國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹
市香山區頂埔國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市北區北門國民小學、
新竹市北區民富國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市北區西門國民小學
、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區三民國民小
學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市北區南寮國民
小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區水源國
民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山
區朝山國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新
竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區虎林國民
小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰
國民小學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市東區關埔國民小學、新竹市立幼
稚園、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學
、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉
義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市林森國民小學、嘉義市精
忠國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊國民小學
、嘉義市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市北
園國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市育人國民小學
、嘉義市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市世
賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市文雅國民小學
、高雄市立空中大學、台灣糖業股份有限公司、台灣電力股份有限公司、台灣中
油股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、交通部臺灣鐵路管理局、臺灣汽車
客運股份有限公司、中華郵政股份有限公司、桃園國際機場股份有限公司、臺灣

第8頁 共9頁

港務股份有限公司、臺灣金融控股股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、
中國輸出入銀行、臺灣菸酒股份有限公司、財政部印刷廠、中央存款保險股份有
限公司、中央銀行、中央印製廠、中央造幣廠、金門縣陶瓷廠、金門縣自來水廠
、金門縣金門日報社、金門縣公共車船管理處、金門酒廠實業股份有限公司、連
江縣油品供應有限公司、馬祖連江航業有限公司、連江縣公共汽車管理處、連江
縣馬祖日報社、連江縣自來水廠、馬祖酒廠實業股份有限公司、新竹瓦斯股份有
限公司、嘉義縣公共汽車管理處、澎湖縣政府公共車船管理處、基隆市公共汽車
管理處、臺北自來水事業處、臺北大眾捷運股份有限公司、桃園大眾捷運股份有
限公司、桃園航空城股份有限公司、新北大眾捷運股份有限公司、臺中快捷巴士
股份有限公司、臺中市臺中捷運股份有限公司

副本：

總 經 理 劉 上 旗

第9頁 共9頁